FUERZAS MILITARES DE COLOMBIA
EJERCITO NACIONAL
BRIGADA DE APOYO LOGISTICO

EVALUACION PRECIOS OFERTA CONTRATACION DIRECTA No. 007/2004.

Bogota D.C., Julio 19 de 2004

ELEMENTOS/OFERENTES

NICOLS

MERCY

ARTURO CALLE

DOTAEXPERTOS

CALZADO ATLAS

ITEM1

V/ UNITARIO

PUNT-PRECIO

V/ UNITARIO

PUNT-PRECIO

V/ UNITARIO

PUNT-PRECIO

V/ UNITARIO

PUNT-PRECIO

V/ UNITARIO

PUNT-PRECIO

VESTIDO SASTRE CABALLERO

158920,00

250,00

183600,00

216,39

CAMISA

27840,00

250,00,

28500,00

244,21

CORBATA

23200,00

182,11

16900,00

250,00

ITEM 2

TRAJE JEAN

55680,00

250,00,

CAMISA TIPO POLO

17400,00

250,00

OVEROL

36346,28

250,00,

BLUSA DE TRABAJO HOMBRE

33302,44

250,00

UNIFORME DE ASEO PARA MUJER

31320,00

250,00,

BLUSA DE TRABAJO PARA MUJER

18003,20

250,00

CORBATIN DE MESERO

5800,00

250,00,

ITEM3

ZAPATO FORMAL PARA HOMBRE

63800,00

250,00,

ZAPATO FORMAL PARA DAMA

49880,00

250,00

ITEM 4

BOTA DE SEGURIDAD PARA HOMBRE

58000,00

250,00,

ZAPATO DE GOMA PARA DAMA

34568,00

250,00

ITEMS5

VESTIDO SASTRE DAMA

157644,00

250,00,

BLUSA CAMISERA BLANCA

45124,00

250,00,

Mayor JOSE AGUSTIN FIERRO CASTRO.
Comité Economico.




